
ZARZĄDZENIE Nr 3.POK.2024
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, określającego 
procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń.

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127 ze zm.) oraz ustawy z dnia 
14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 928) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.

Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 r. „Regulamin zgłoszeń 
wewnętrznych, określający procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz 
ochrony osób dokonujących zgłoszeń" będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
Kierowników komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku zobowiązuje się do zapoznania 
podległych pracowników i funkcjonariuszy z przedmiotowym dokumentem.

§ 3.
Niniejsze zarządzenie zostanie opublikowane na oficjalnej stronie internetowej 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kraśniku. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Do wiadomości:
1. Wszyscy strażacy i pracownicy KP PSP w Kraśniku. 

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej 

st. bryg. mgr inż .  Piotr Wojtan
/podpisano elektronicznie/


		2024-09-25T12:56:40+0000
	Piotr Wojtan; KP PSP Kraśnik




